様式第1号(第7条関係)

  年  月  日

燕市長  様

住 所

氏 名             ○印

電話番号

燕市移住希望者交通費補助金交付申請書

  標記補助金の交付を受けたいので、燕市移住希望者交通費補助金交付要綱第7条

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 現地視察の内容（予定及び計画）

「燕市移住希望者交通費補助金現地視察計画書」のとおり

２ 補助金交付申請額

             円

   （1,000円未満切捨て）

３ 現地視察の期間        年  月  日から    年  月  日ま

で

添付書類

□(1)燕市移住希望者交通費補助金事業計画書（別紙）

□(2)申請者の居住地を証する書類

□(3)その他市長が必要と認める書類